
Zpolitizovaný globalistický Facebook zrušil
stránku mezinárodní střelecké federaci.
Inteligentní lidé ruší své účty na Facebooku
- CZ24 News | 10. listopadu 2020

Facebook zrušil stránku mezinárodní střelecké federaci, ta existovala od roku 2010 a odebíralo ji
600 000 lidí včetně mnoha olympijských vítězů a aktivních sportovců. Důvodem smazání jsou zřejmě
pravidla Facebooku zakazující propagaci zbraní.

Sociální sítě původně vyrostly na myšlence volného sdílení informací. A dokud to byla jen
zábava a příspěvky neohrožovaly monopol osob privilegovaných svým přístupem k médiím, tedy
například vybraných novinářů, politiků nebo umělců, bylo vše v pořádku. Najednou však mohl k
veřejnosti promlouvat v podstatě každý, a protože z mainstreamu zaznívaly stále tendenčnější názory
bez jakékoli snahy byť o náznak objektivity, stále více lidí si začalo hledat informace z alternativních
zdrojů.

Co pro jednu skupinu obyvatel představuje svobodu projevu, pro jinou (například pro
progresivní levici, u nás typicky například Piráti) je a vždy bylo trnem v oku. A než aby se tyto
skupiny snažily čestně obhájit své postoje, přišly na to, že mnohem jednodušší je pro ně jiné názory
potlačit, umlčet a onálepkovat.

Nyní to došlo až příliš daleko. Před pár týdny zrušili kardinálovi Dukovi jeho twitterový účet, aby
nemohl projevovat své názory. Podle všech indicií, a ostatně i komentáře pod Dukovým příspěvkem,
že se to konečně povedlo, to jen potvrzují, za tím stojí organizovaná činnost práskačů, kteří jeho
tweety koordinovaně a hromadně nahlašovali jako “obtěžující” nebo “nevhodné”. Nyní přišla na řadu
mezinárodní střelecká federace.

Umlčování, udávání, vyhazování z práce, vylučování z veřejné debaty, lepení nálepek,

https://cz24.news/zpolitizovany-globalisticky-facebook-zrusil-stranku-mezinarodni-strelecke-federaci-inteligentni-lide-rusi-sve-ucty-na-facebooku/
https://cz24.news/zpolitizovany-globalisticky-facebook-zrusil-stranku-mezinarodni-strelecke-federaci-inteligentni-lide-rusi-sve-ucty-na-facebooku/
https://cz24.news/zpolitizovany-globalisticky-facebook-zrusil-stranku-mezinarodni-strelecke-federaci-inteligentni-lide-rusi-sve-ucty-na-facebooku/


blokování, zařazování na seznamy. Pochopila bych, že ti, kdo s tím nemají zkušenost, nedokážou
do konce domyslet, že tyto totalitní praktiky opět zadupávají naši demokracii na dlouhé roky hluboko
pod zem, ale my to všechno ještě v paměti přece máme, přesto dobrovolně necháváme potlačovat
názory, které jsou pro progresivisty pod rouškou falešné tolerance, pravdy, lásky a falešného bezpečí
nepohodlné.


